

★ STELLA

STELLA-GALAN. AV, MED OCH FÖR KVINNOR.

Nu är det äntligen dags – söndag den 28 januari hålls Sveriges första gastronomiska gala för kvinnor på restaurang Gondolen i Stockholm. De nominerade kommer från hela landet. Totalt koras vinnare i nio olika kategorier. Konferencier för galan är Sissela Kyle.

Nu välter vi mat- och dryckes-Sverige!

Sedan 1988, då Kristina Pettersson vann tävlingen Årets Kock, har vi sett få yrkesskickliga kvinnor inom svensk gastronomi på de svenska prispallarna. STELLA-galan vänder på den statistiken. Vi tror på att prisa kvinnor inom mat- och dryckesbranschen av den enkla anledningen att de gör det gastronomiska Sverige smartare, skickligare, roligare OCH mycket godare.

Prisas de som prisas bör

STELLA-galan hålls på Gondolen, Slussen i Stockholm, söndagen den 28 januari kl 19–22. Då kommer priser i nio kategorier att delas ut:

Årets STELLA – Bagare, Årets STELLA – Bartender, Årets STELLA – Kock, Årets STELLA – Konditor, Årets STELLA – Media, Årets STELLA – Mentor, Årets STELLA – Servis, Årets STELLA – Sommelier samt Årets STELLA – Hederspris.

Vinnaren av STELLA-Hederspris får utöver diplom även en unik Plateau av Charlotte Birnbaum som har ett stort intresse av mötet mellan mat och konst hon är ledarmot i Gastronomiska akademien, författare och redaktör för bokserien "On the Table".

Gala & party – av, med och för kvinnor!

Till galan är enbart kvinnor inbjudna. Enbart kvinnor arbetar framför och bakom kulisserna – från krögare till dj, tekniker och lastbilschaufför. För oss som arrangerar STELLA-galan är det ytterligare ett sätt att poängtera – och rent visuellt tydliggöra – hur mycket kvinnlig professionell kompetens det finns i branschen.

Bakom arrangemanget står den ideella föreningen STELLA-galan, i sin tur sprunget ur ett kvinnligt nätverk på Facebook. Gemensamt för medlemmarna är en bred kompetens inom mat, dryck, PR, medier och kommunikation. Medlemmar finns över hela landet, medan styrelsen i dagsläget har sin bas i Stockholm (se kontaktinfo nedan).

De nio olika jurygrupperna har handplockade medlemmar, som sammantaget visar på en imponerande bredd, kunskap och erfarenhet inom svensk gastronomi.

KONTAKT: Ordförande Anette Rosvall, 070-741 67 48 (husmorsan.anette@gmail.com).

För mer information om om kategorierna, de nominerade samt för kontaktuppgifter till övriga i den ideella föreningen STELLA, se www.stellagan.se.

Tack till våra sponsorer!

STELLA-galan hade inte varit möjlig att genomföra utan våra sponsorer. Vi tackar ödmjukt för deras bidrag, förtroende och framsynthet!



SÖDER
KOKKONST

Gröna
MEJERIET

Wines of
South
Africa

Wines
1811-1879

NK
SÖTT & REKLAM

Revmästarens

VISITA
SVENSK BESÖKSNÄRING

ABSOLUT.